
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ VÝROBY RUČNĚ ŠITÝCH
BOT

Platnost: 03.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co vás čeká?
Máte jedinečnou možnost vyzkoušet si, jaké to je vyrobit si vlastní boty.
Pod dohledem mistra ševcovského řemesla si vyzkoušíte všechny zásadní výrobní kroky od
návrhu střihu, řezání kůže, vytenčování a šití až po perfektní nakrémování Vašich nových bot.
Výsledkem jsou praktické a odolné boty jednoduššího střihu, které Vám budou dobře sloužit po
mnoho let.
Udělat boty za dva dny není jen tak, a proto se připravte na poněkud rychlejší pracovní tempo.
Netřeba se však bát, neboť budete pod dohledem zkušeného mistra, který ručí za to, že výsledek
bude vždy podařený.
Těšit se můžete na netradiční zážitek v přátelské atmosféře a spoustu nových zkušeností s
tradičním řemeslem.
Budete mít možnost nechat si vyrobit i vlastní kopyta na míru.

Jak voucher uplatnit?
kontaktujte Švienty dílnu na info@svienty.cz, do poznámky uveďte heslo Kouzelná Ela a číslo
voucheru
Kurz trvá dva dny a to jeden celý víkend, obvykle od cca 8:00 do cca 18:00
adresa dílny Staré Jesenčany 79, Staré Jesenčany 530 02
termíny budou vypsané dle zájmu
www.obuvnicke-kurzy.cz

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


